Поступление и расходование финансовых и материальных средств по
 итогам финансового года
	Год
	Поступившие финансовые и 
материальные средства
	Расходованные финансовые и
материальные средства

	1
	2
	3

	2021
	2 157 586 361,34
	2 060 398 981,99

	2022
	[bookmark: _GoBack]2 140 721 699,41
	2 231 321 283,88



